РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «26» сентября 2017года							№ 2
г. Краснокаменск

О прекращении полномочий депутатов Совета муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края V созыва

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 06.07.2010 N 385-ЗЗК (ред. от 03.06.2016) «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края р е ш и л:
1.Прекратить полномочия депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края V созыва.
	2. Обнародовать настоящее решение на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

Председательствующий 					С.М. Лавров